各連盟・地区協会理事各位

## 2024 年度~ 2025 年度 神奈川県バドミントン協会

## 役員候補者選考について(依頼)

神奈川県バドミントン協会規約「役員の選出に関する規程」により、2023 年度最終の臨時理事会での役員の改選に向けて、下記のように役員の立候補者並びに推薦候補者を公募します。

記

- 1. 会長、副会長、理事長の三役それぞれの立候補者及び理事による推薦候補者
- 2. 会長及び副会長候補者は、理事である必要はありませんが、 理事長候補者は 2024 年 3 月までに、2024 年度から理事となることが予定されて いる者とします。
- 3. 立候補並びに推薦は、2024 年 3 月 11 日(月)までの間に、所定の用紙にて県協会 事務局まで送付いただき、役員候補者選考委員会で受け付けます。

以上、よろしくお願いいたします。

神奈川県バドミントン協会 役員候補者選考委員会

- ※神奈川県バドミントン協会規約「役員の選出に関する規程」については、 県協会 HP から「協会情報→協会規約 $\to$  P.7」をご覧ください。
- ・「立候補届出用紙」「推薦候補者届出用紙」は、各連盟・各地区協会理事に、返信用封筒を同封して、1月13日(土)の第3回理事会で配布しますので、必ずご返送くださいますようお願いいたします。また県協会 HP の「総財務委員会からのお知らせ→理事会総会関係」にも掲載します。
  - ※返信用封筒は下記にお送りください。

 $\mp 245 - 0007$ 

神奈川県横浜市泉区桂坂 1 0 - 1 2 五十嵐 功 気付神奈川県バドミントン協会事務局

※ご不明の点は、070-3355-2009 (木下携帯・連絡事務担当) または メールアドレス moushikomi@badminton-kk.org にお願いいたします。